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別記１　対象施設（団地一覧） 令和4年4⽉1⽇⾒込み

釧路 千歳 釧路市千歳町１０番 24 2,843.08 24 - - - ○ - - - - - - - -

釧路 新緑ヶ岡 釧路市緑ヶ岡２丁⽬ 17 3,487.00 17 - - - ○ - - - - - - - -

釧路 曙 釧路市武佐１丁⽬ 50 5,968.34 50 - - - ○ - - - - - - - -

釧路 愛国 釧路市美原４丁⽬ 210 29,360.28 267 1 - - ○ - - - - - - - -

釧路 住之江 釧路市住之江町１１番、１２番 150 12,084.20 30 1 - - ○ - ○ 31 26 19 1 5 4

釧路 新富⼠ 釧路市⿃取南４丁⽬ 150 16,704.81 0 1 - - ○ - ○ 10 5 3 1 2 5

釧路 若⽵ 釧路市若⽵町７番 85 8,198.53 85 - - - ○ - - - - - - - -

釧路 ⽩樺 釧路市⽩樺台２丁⽬ 54 10,352.36 54 - - - ○ - - - - - - - -

釧路 クレインヴィラ 釧路市春採４丁⽬ 53 10,020.36 53 - 1 - ○ - - - - - - - -

釧路 ことぶき 釧路市寿１丁⽬ 119 11,940.36 119 1 - - ○ 1 - - - - - - -

釧路 川北 釧路市川北町１番 49 5,929.29 49 1 - - ○ - - - - - - - -

釧路 であえーる幸 釧路市幸町13丁⽬ 40 3,737.08 40 1 - - ○ - ○ 48 19 14 - - 22

釧路 睦 釧路町睦５丁⽬ 72 10,479.81 72 1 - - ○ - - - - - - - -
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 別記１ 対象施設（住棟⼀覧） 令和4年4⽉1⽇⾒込み

灯油
集中
供給

⼈槽 容量

釧路 釧路市 千歳 Ｄ３ 中耐 RC造 4 ⽚廊下型 24 H13 H14 1 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直圧 - - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 3 - 42 全⼾ ○ - - - ○ ○ ○ - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 新緑ヶ岡 Ｄ３０ 中耐 RC造 3 階段型 17 H07 H08 0 × ガス FF 0 FF給湯器 0 直圧 - - ○ - - - - - - - - 18 全⼾ ○ - - - ○ ○ - - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路市 曙 Ｄ８Ｒ 中耐 RC造 5 ⽚廊下型 25 S51 S51 H16-17 1 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直圧 - - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 4 - 75 全⼾ ○ - - - ○ ○ ○ - - - ○ - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 曙 Ｄ７Ｒ 中耐 RC造 5 ⽚廊下型 25 S50 S50 H17-18 1 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直圧 - - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 4 - 54 全⼾ ○ - - - ○ ○ ○ - - - ○ - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 愛国 Ｄ１１Ｒ 中耐 RC造 5 ⽚廊下型 38 S54 S54 H20-21 1 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直結加圧 - - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 4 - 67 (免除) ○ ○ - ○ - ○ ○ - - ○ ○ - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 愛国 Ｄ１０Ｒ 中耐 RC造 5 ⽚廊下型 38 S53 S53 H22-23 1 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直結加圧 - - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 4 - 72 (免除) ○ ○ - ○ - ○ ○ - - ○ ○ - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 愛国 Ｄ９Ｒ 中耐 RC造 5 ⽚廊下型 48 S52 S52 H23-24 1 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直結加圧 - - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 5 - 83 (免除) ○ ○ - ○ - ○ ○ - - ○ ○ - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 愛国 Ｄ１２Ｒ 中耐 RC造 5 ⽚廊下型 48 S54 S55 H24-25 1 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直結加圧 - - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 5 - 68 (免除) ○ ○ - ○ - ○ ○ - - ○ ○ - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 愛国 Ｄ１４Ｒ 中耐 RC造 5 ⽚廊下型 38 S56 S57 H26-27 1 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直結加圧 - - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 4 - 57 全⼾ ○ ○ - ○ - ○ ○ - - ○ ○ - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 愛国 集会所 CB造 1 平屋建 S57 S57 灯油 FF 5
電気

壁掛式給湯器
1

釧路 釧路市 住之江 ＤＨ６ ⾼層 RC造 6 ⽚廊下型 60 S53 S55 1 ○ 灯油 煙突 0 FF給湯器 0 加圧給⽔ 30.0 - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 6 - 78 全⼾ ○ - - - ○ ○ ○ - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 住之江 ＤＨ７ ⾼層 RC造 6 ⽚廊下型 60 S54 S56 1 ○ 灯油 煙突 0 FF給湯器 0 加圧給⽔ - - ○ - - - - ○ 集中（ｻﾝﾃﾞﾝ) 6 - 30 全⼾ ○ - - - ○ ○ ○ - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 住之江 Ｄ１７ 中耐 RC造 5 階段型 30 S58 S59 2 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直結加圧 - - ○ - - - - ○ 集中（ｻﾝﾃﾞﾝ) 4 - 41 (免除) ○ - - ○ - ○ - - - - ○ - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 住之江 集会所 PC造 1 平屋建 S58 S59 灯油 FF 2
都市ｶﾞｽ

瞬間湯沸器
1

釧路 釧路市 新富⼠ Ｄ１９ 中耐 RC造 5 階段型 30 S60 S61 0 × 灯油 煙突 0 その他 0 加圧給⽔ 10.0 - ○ - - - - - - - - 15 全⼾ ○ - - - - ○ - - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路市 新富⼠ Ｄ２０ 中耐 RC造 5 階段型 20 S60 S61 0 × 灯油 煙突 0 その他 0 加圧給⽔ 7.0 - ○ - - - - - - - - 10 全⼾ ○ - - - - ○ - - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路市 新富⼠ Ｄ２１ 中耐 RC造 5 階段型 30 S61 S61 0 × 灯油 煙突 0 その他 0 加圧給⽔ 10.0 - ○ - - - - - - - - 15 全⼾ ○ - - - - ○ - - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路市 新富⼠ Ｄ２２ 中耐 RC造 5 階段型 20 S62 S63 0 × 灯油 煙突 0 その他 0 加圧給⽔ 20.0 - ○ - - - - - - - - 10 全⼾ ○ - - - - ○ - - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路市 新富⼠ Ｄ２３ 中耐 RC造 5 階段型 20 S62 S63 0 × 灯油 煙突 0 その他 0 加圧給⽔ - - ○ - - - - - - - - 10 全⼾ ○ - - - - ○ - - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路市 新富⼠ Ｄ２４ 中耐 RC造 5 階段型 30 S63 H01 0 × 灯油 煙突 0 その他 0 加圧給⽔ 10.0 - ○ - - - - - - - - 15 全⼾ ○ - - - - ○ - - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路市 新富⼠ 集会所 CB造 1 平屋建 S62 S63 灯油 FF 2
都市ｶﾞｽ

瞬間湯沸器
1

釧路 釧路市 若⽵ ＤＨ８ ⾼層 RC造 7 ⽚廊下型 40 H04 H05 1 ○ ガス FF 0 FF給湯器 0 加圧給⽔ 45.0 - ○ - - - - - - - - 60 全⼾ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - - - - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 若⽵ ＤＨ９ ⾼層 RC造 9 ⽚廊下型 45 H05 H07 1 ○ ガス FF 0 FF給湯器 0 加圧給⽔ - - ○ - - - - - - - - 68 全⼾ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - - - - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 ⽩樺 Ｄ３１ 中耐 RC造 3 階段型 18 H09 H10 0 × 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直圧 - - ○ - - - - ○ 個別 18 - 18 全⼾ ○ - - - - ○ ○ - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路市 ⽩樺 Ｄ３２ 中耐 RC造 3 階段型 18 H09 H10 0 × 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直圧 - - ○ - - - - ○ 個別 18 - 18 全⼾ ○ - - - - ○ ○ - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路市 ⽩樺 Ｄ３３ 中耐 RC造 3 階段型 18 H10 H11 0 × 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直圧 - - ○ - - - - ○ 個別 18 - 18 全⼾ ○ - - - - ○ ○ - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路市 クレインヴィラ Ａ 中耐 RC造 3 階段型 17 H10 H11 0 × 灯油 FF 0 FF／電気 5 直圧 - - ○ - - - - ○ 個別 18 - 24 全⼾ ○ - - - ○ ○ ○ - - - ○ - 5 Ｒ６ 毎年 -
⾼齢者⽣活相談所有り
ｼﾙﾊﾞｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ住⼾電気温⽔器

釧路 釧路市 クレインヴィラ Ｂ 中耐 RC造 3 階段型 18 H12 H13 0 × 灯油 FF 0 FF／電気 6 直圧 - - ○ - - - - ○ 個別 18 - 23 全⼾ ○ - - - ○ ○ ○ - - - ○ - 6 Ｒ６ 毎年 - ｼﾙﾊﾞｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ住⼾電気温⽔器

釧路 釧路市 クレインヴィラ Ｃ 中耐 RC造 3 階段型 18 H12 H13 0 × 灯油 FF 0 FF／電気 6 直圧 - - ○ - - - - ○ 個別 18 - 23 全⼾ ○ - - - ○ ○ ○ - - - ○ - 6 Ｒ６ 毎年 - ｼﾙﾊﾞｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ住⼾電気温⽔器

釧路 釧路市 ことぶき ＤＨ１０Ａ ⾼層 RC造 8 ⽚廊下型 40 H15 H17 1 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直結加圧 - - ○ - - ○ - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 5 - 86 (免除) ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 ことぶき ＤＨ１０Ｂ ⾼層 RC造 8 ⽚廊下型 39 H17 H19 0 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直結加圧 - - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 5 - 63 (免除) ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ - 0 Ｒ６ 毎年 - 集会室有り

釧路 釧路市 ことぶき ＤＨ１０Ｃ ⾼層 RC造 8 ⽚廊下型 40 H18 H19 1 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直結加圧 - - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 6 - 55 (免除) ○ - - ○ ○ ○ ○ - - - ○ - 0 Ｒ６ 毎年 毎年

釧路 釧路市 川北 Ｄ３４Ａ 中耐 RC造 5 ⽚廊下型 24 H23 H24 1 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直結加圧 - - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 3 - 53 (免除) ○ ○ - ○ - ○ ○ - - ○ ○ - 0 Ｒ６ 毎年 毎年 集会室有り

釧路 釧路市 川北 Ｄ３４Ｂ 中耐 RC造 5 ⽚廊下型 25 H24 H25 0 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直結加圧 - - ○ - - - - ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 3 - 35 (免除) ○ ○ - ○ - ○ ○ - - - ○ - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路市 であえーる幸 ＤＨ１１ ⾼層 RC造 12 塔状型 40 H25 H27 1 ○ 灯油 FF 0 FF給湯器 0 直結加圧 - - ○ - - - ○ ○ 集中(ｻﾝﾃﾞﾝ) 5 - 119 (免除) ○ - ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ ○ - 0 Ｒ６ 毎年 毎年
集会室有り
津波避難設備有り

釧路 釧路町 睦 Ｄ２５ 中耐 RC造 3 階段型 12 S62 S62 0 × 灯油 FF･煙突 0 その他 0 加圧給⽔ 12.0 - ○ - - - - - - - - 6 全⼾ ○ - - - - ○ - - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路町 睦 Ｄ２６ 中耐 RC造 3 階段型 12 S62 S62 0 × 灯油 FF･煙突 0 その他 0 加圧給⽔ - - ○ - - - - - - - - 6 全⼾ ○ - - - - ○ - - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路町 睦 Ｄ２７ 中耐 RC造 3 階段型 18 H01 H01 0 × 灯油 FF･煙突 0 その他 0 加圧給⽔ 20.0 - ○ - - - - - - - - 9 全⼾ ○ - - - - ○ - - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路町 睦 Ｄ２８ 中耐 RC造 3 階段型 18 H01 H01 0 × 灯油 FF･煙突 0 その他 0 加圧給⽔ - - ○ - - - - - - - - 9 全⼾ ○ - - - - ○ - - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路町 睦 Ｄ２９ 中耐 RC造 3 階段型 12 H03 H03 0 × 灯油 FF･煙突 0 その他 0 加圧給⽔ - - ○ - - - - - - - - 6 全⼾ ○ - - - - ○ - - - - - - 0 Ｒ６ 毎年 -

釧路 釧路町 睦 集会所 CB造 1 平屋建 H01 H01 灯油 FF 3
都市ｶﾞｽ
FF給湯器

1

⾮常
警報

避難
器具

消⽕器 昇降機誘導灯
誘導標識

連結
送⽔管

⾮常⽤
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ト
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防排煙設
備
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ター等防
災盤監視
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システム
設置⼾数
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⾃家⽤
電気⼯
作物
有無

⾮常⽤
発電装
置
有無

暖房器
道設置
⼾数
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道営住宅住棟別 エレベータ－設備一覧

人
数

速
度

形
式

釧路 釧路市 千歳 Ｄ３ H13 H14 24 1 4 9 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 曙 Ｄ８Ｒ S51 S51 H16-17 25 1 5 9 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 曙 Ｄ７Ｒ S50 S50 H17-18 25 1 5 9 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 愛国 Ｄ９Ｒ S52 S52 H23-24 48 1 5 9 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 愛国 Ｄ１０Ｒ S53 S53 H22-23 38 1 5 9 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 愛国 Ｄ１１Ｒ S54 S54 H20-21 38 1 5 9 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 愛国 Ｄ１２Ｒ S54 S55 H24-25 48 1 5 9 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 愛国 Ｄ１４Ｒ S56 S57 H26-27 38 1 5 9 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 住之江　　 ＤＨ６ S53 S55 60 1 6 9 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 住之江　　 ＤＨ７ S54 S56 60 1 6 9 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 住之江　　 Ｄ１７ S58 S59 H30-R1 30 2 4 4 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 若竹　　　 ＤＨ８ H04 H05 40 1 7 6 45 巻 ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 若竹　　　 ＤＨ９ H05 H07 45 1 9 9 60 巻 ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 ことぶき ＤＨ１０Ａ H15 H17 40 1 8 6 60 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 ことぶき ＤＨ１０Ｃ H18 H19 40 1 8 9 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 川北 Ｄ３４Ａ H23 H24 40 1 5 9 45 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○

釧路 釧路市 であえーる幸 ＤＨ１１ H25 H27 40 1 12 9 60 巻 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

台
数

普
通
級

車
ｲ
ｽ

地震時
管制

遠
隔
点
検

停
電
着
床

遠
隔
監
視

火
災
時
管
制
運
転

停
止
階
数

仕様

Ｐ
波
感
知
付

オ
ー

ト
ア
ナ
ウ
ン
ス

遠
隔
地
区
分

備考

利用
戸数

改
善
年
度

竣
工
年
度

建
設
年
度

No 振興局 市町村 団地名 棟名

釧路圏
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□道営住宅消防用設備一覧

振興局 所在地 団地名 摘要

加
圧
式

蓄
圧
式

住
宅
強
化
液

合
計
本
数

ポ
ン
プ
モ
ー

タ

操
作
盤

消
火
栓

(

表
示
灯
､
音
響
装
置
､

起
動
ス
イ
ッ

チ
共

)

起
動
ス
イ
ッ

チ

水
源

呼
水
槽

放
水
試
験

消
火
栓
ホ
ー

ス
本
数

ホ
ー

ス
耐
圧
試
験
該
当
年
度

ポ
ン
プ
モ
ー

タ

制
御
盤

ヘ
ッ

ド

流
水
検
知
器

圧
力
ス
イ
ッ

チ

作
動
表
示
盤

送
水
口

配
管

水
源

呼
水
槽

電
源
装
置

連
動
試
験

コ
ン
プ
レ
ッ

サ
ー

一
斉
開
放
弁

受
信
機

副
受
信
機

感
知
器

(

差
動
分
布
型

)

感
知
器

(

差
動
ｽ
ﾎ
ﾟ
ｯ
ﾄ
型

)

感
知
器

(

定
温
ｽ
ﾎ
ﾟ
ｯ
ﾄ
型

)

煙
感
知
器

発
信
機

表
示
灯

音
響
装
置

消
火
栓
起
動
装
置

常
用
電
源
設
備

予
備
電
源
設
備

受
信
機

(

G
P
-
3
級

)

操
作
部
（

電
源
部
）

起
動
装
置
（

発
信
器
、

押
し
ボ
タ
ン
）

音
響
装
置

表
示
灯

増
幅
器

ス
ピ
ー

カ
ー

避
難
ハ
ッ

チ

緩
降
機

(

2
F

)

緩
降
機

(

3
F

)

緩
降
機

(

4
F

)

緩
降
機

(

5
F

)

緩
降
機

(

6
F

)

緩
降
機

(

7
F

)

緩
降
機

(

8
F

)

緩
降
機

(

9
F

)

緩
降
機

(

1
0
F

)

救
助
袋
（

７
Ｆ
）

救
助
袋
（

８
Ｆ
）

救
助
袋
（

９
Ｆ
）

救
助
袋
（

１
０
Ｆ
）

救
助
袋
（

１
１
Ｆ
）

救
助
袋
（

１
２
Ｆ
）

救
助
袋
（

１
３
Ｆ
）

救
助
袋
（

１
４
Ｆ
）

避
難
口
誘
導
灯

通
路
誘
導
灯

誘
導
標
識

放
水
用
器
具
格
納
箱

送
水
口

放
水
口

表
示
灯

配
管
耐
圧
試
験
該
当
年
度

ホ
ー

ス
本
数

ホ
ー

ス
耐
圧
試
験
該
当
年
度

非
常
用
コ
ン
セ
ン
ト

専
用
受
電
施
設

制
御
盤

自
動
閉
鎖
装
置

(

防
火
戸

)

防
火
ダ
ン
パ
ー

防
火
シ
ャ
ッ

タ
ー

釧路 釧路市 千歳 14 0 0 14 8 8 8 6 23

釧路 釧路市 新緑ヶ岡 0 18 0 18 6 6 7 10

釧路 釧路市 曙 改善後(D8R) 16 0 0 16 10 10 10 8 25 1 10

釧路 釧路市 曙 改善(D7R) 16 0 0 16 10 10 10 8 26 1 9

釧路 釧路市 愛国 改善(D14R) 24 24 1 1 10 1 1 1 1 (易) 1 281 143 28 10 10 10 1 1 1 8 31 1 7

釧路 釧路市 愛国 改善(D9R) 29 0 0 29 1 1 10 1 1 1 1 (易) 1 267 120 31 10 10 10 1 1 1 8 34 1 1 14

釧路 釧路市 愛国 改善(D11R) 24 0 0 24 1 1 10 1 1 1 1 (易) 1 176 136 26 10 10 10 1 1 1 4 33 1 1 9 0

釧路 釧路市 愛国
改善(D10R)+
集会所

25 0 0 25 1 1 10 1 1 1 1 (易) 1 182 150 33 10 10 10 1 1 1 1 1 1 1 4 36 1 1 7

釧路 釧路市 愛国 改善(D12R） 0 27 0 27 1 1 10 1 1 1 1 (易) 1 212 173 29 10 10 10 1 1 1 8 40 1 1 9

釧路 釧路市 住之江 3 49 0 52 2 190 30 40 10 10 10 1 1 3 25 63 38 53 42 4 44

釧路 釧路市 新富士 20 56 0 76 60 1 0

釧路 釧路市 若竹 6 53 0 59 0 2 30 45 58 130 0 2 12 R6 0 (無) 2 19

釧路 釧路市 白樺 3 27 0 30 12 18

釧路 釧路市 ｸﾚｲﾝｳﾞｨﾗ 2 31 0 33 1 24 24 24 12 9 9

釧路 釧路市 ことぶき DH10A 42 0 0 42 1 140 63 4 1 1 1 41 1 16 16 16 14 33 0 1 6 R6 0 (無) 1 10

釧路 釧路市 ことぶき DH10B 43 0 0 43 139 62 2 41 16 16 16 14 33 0 1 6 R5 0 (無) 1 2

釧路 釧路市 ことぶき DH10C 42 0 0 42 128 49 9 41 16 16 16 14 32 1 10

釧路 釧路市 川北 D34A 12 0 0 12 1 1 5 1 1 1 1 (易) 1 79 62 19 5 5 5 1 1 1 24 4 21 1 1 6

釧路 釧路市 川北 D34B 0 11 0 11 5 (易) 71 66 14 5 5 5 25 4 15 10

釧路 釧路市 であえーる幸 38 38 12 R7 1 1 586 12 25 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 236 62 80 12 12 1 1 1 4 1 93 32 2 1 12 2 R7 2 1 24

釧路 釧路市 であえーる幸 集会所等

釧路 釧路町 睦 13 25 0 38 8 8 8 48 2

施設名
  防火･排煙

設備
消火器 屋内消火栓 スプリンクラー 自動火災報知設備 非常警報設備 避難器具 誘導灯 連結送水設備

非常用コン
セント

非常用
電源

釧路圏
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□団地別 消火器更新予定本数

R4 R5 R6 R7 R8 合計

釧路 釧路市 千歳 0 14 0 0 0 14

釧路 釧路市 新緑ヶ岡 17 0 0 0 1 18

釧路 釧路市 曙 0 0 0 16 16 32

釧路 釧路市 愛国 0 29 27 24 0 80

釧路 釧路市 住之江 44 7 0 0 1 52

釧路 釧路市 新富士 56 8 1 0 5 70

釧路 釧路市 若竹 49 10 0 0 0 59

釧路 釧路市 白樺 26 3 0 0 1 30

釧路 釧路市 ｸﾚｲﾝｳﾞｨﾗ 14 17 0 0 0 31

釧路 釧路市 ことぶき 0 0 0 42 0 42

釧路 釧路市 川北 0 12 11 0 0 23

釧路 釧路市 であえーる幸 0 0 0 38 0 38

釧路 釧路町 睦 25 5 0 1 0 31

振興
局名

市町名 団地名
年次別 更新予定本数

釧路圏
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□　津波避難施設関連設備

Ｒ４ Ｒ５ Ｒ６ Ｒ７ Ｒ８

釧路市 であえーる幸
ＤＨ１１ 非常用発電設備 ２ヶ月点検 ○ ○ ○ ○ ○

６ヶ月点検 ○ ○ ○ ○ ○

１年点検 ○ ○ ○ ○ ○

５年精密点検
（負荷運転点検等）

Ｒ２年度実施済み

１０年精密点検
（分解点検）

○

揚水ポンプ（非常用貯水槽用） 揚水ポンプ点検 ○ ○ ○ ○ ○

非常用貯水槽（３０ｍ3） 清掃・水入替 ○ ○ ○ ○ ○

給水ポンプ（上水道ポンプ室）
ポンプグランドパッキン
交換

○ ○ ２年毎交換

太陽光発電設備（蓄電池２台） 蓄電池交換 ○

備考市町名 団地名 棟名称 施設内容

点検等計画年度

釧路圏
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